
 

 

          ESTADO DE SANTA CATARINA 

          MUNICIPIO DE GALVÃO 

 

 

  
 

Município de Galvão – SC. CNPJ n. 83.009.902/0001-16    
Avenida Sete de Setembro n. 548, Centro. Galvão – SC. CEP 89.838-000. 

Site: www.galvao.sc.gov.br 
Página 1 de 1 

 

ERRATA DO EDITAL 

 
PROCESSO LICITATÓRIO nº 008/2024 

PREGÃO PRESENCIAL nº 004/2024 

 
NO EDITAL DE LICITAÇÃO N.º 008/2024 

 

 

ONDE SE LÊ 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

Até 01 de março de 2024, as 09h00min.  

 

 

ABERTURA DAS PROPOSTAS 

01 de março de 2024, as 09h15min. 

 

 

LEIA-SE 
 

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS 

 

Até 06 de março de 2024, as 09h00min.  

 

 

ABERTURA DAS PROPOSTAS 

 

06 de março de 2024, as 09h15min. 

 

 
Galvão – SC, 22 de fevereiro de 2024. 

 
 

 
 

 
Sandra Maria Turmina 

Pregoeira 


